praepositae , harum serie derogamus;

conlrariis quibuscumque.

§ 12. Praeterca
,
quoad ins praece- Deciaraiio,

denliae dilectorum etiam lilioruin mo-c«ienUà capi-

, f n • • • i r\ !• • tuli S. Slephà-
nacnorum b. Benigni eiusdem UrdiniSninuiiumpia*-

sancli Benedicli praedictae (iongrega- oachiss. b».h-

,. . », , ... .*" ... cui DivionHiisis

tionis b. Mauri post dilectos similiter mfem iuteiu-

filios capitulum dictae ecclesiae S. Ste-
gaur '

phani in catbedralem ut praeferlur ere-

clae, ullum praeiudicinm iisdem inferre

non inlendimus, ac etiam per prae-

sentes declaramus.

§ 13. Nulli ergo omnino hominum sanctio poe-.... . EIUIJS.

hceat hanc paginam nostrae separalio-

nis, dismcmbralionis, segregalionis, di-

visionis, exemptionis, liberationis , de-

corationis, erectionis, instilnlionis, con-

cessionis , allributionis, assignalionis

,

subieclionis, suppressionis, extinctionis,

unioni? , annexionis , applicationis, ap-

probationis, traaslationis, incorporalio-

nis, imperlilionis, indulti, reservalionis,

decreti, derogalionis, inlentionis et de-

clarationis infringere , vel ei ausu te-

merario conlraire ; si qnis aulem boc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipolentis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae, apnd S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxi, ponlificalus nostri anno i.

Dat. anno 1731, pontif. i.

XL1I.

Nonnulla staluuntur prò recld studio-

rum melhodo in collegiis fralrum Mi-

norimi sancii Franasti Conventualium

nuncupatorum.

Clemeas Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis divinitus pasloralis Eiordiam,

sollicitudinis munere , sacrarum bona-
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rumque liltcrarum sludia
,
praesertim

inter cliristifìdeles divinis obsequiis

sub soavi religionis ingo addiclos, op-

portiinis rationibus foveirms et promo-

vemns, ar, ut debilus virtuti lionor re-

pendalur, libenler providemus, sicut ad

omnipotentis Dei gloriam, religionis de-

ctis et incrementum salubriter expedire

in Domino arbilramur.

causao huiusco § 1. Cum ilaqne, sicut dilecli filii

Vincenlius de Lomilibus mimster gene-

ralis et assislentes Ordinis fratrum Mino-

rum sancii Francisci Conventualium nun-

cupalorum nobis nuper exponi fecerunt,

ut in eodem Ordine sludiorum progres-

sus et bonum regimen slabilialur , et

fralres ipsius Ordinis congruis honorum

praemiis ad illa ampleclenda alque pro-

seqnenda alacriores et fervenliores red-